EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO

MODALIDADE Pregão N.º 41/2021

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 41/2021 modalidade Pregão tipo Menor Preço, sobre Registro de preços para aquisição

fracionada e eventual de suprimentos de informática (toners, cartuchos, tinta e outros) para os

departamentos públicos municipais, Em favor de:

I. DE OLIVEIRA -SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI

Lote Item Produto Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total

3 1 Cartucho Original do Fabricante 122 XL

Preto Alto Volume 8 ml 40g Imprime

aproximadamente 480 páginas

HP HP 122XL

PRETO

UNID 16,00 160,00 2.560,00

3 2 Cartucho Original do Fabricante 122 XL

Tricolor Alto Volume 6 ml 40g Imprime

aproximadamente 330 páginas

HP HP 122XL

TRICOLOR

UNID 16,00 148,00 2.368,00

3 3 Cartucho original do fabricante da

impressora 21XL Preto 16 ml 475 pgs

HP HP 21XL CX 12,00 133,00 1.596,00

3 4 Cartucho original do fabricante da

impressora 22XL Tricolor 17ml 415pg

HP HP 22XL UN 12,00 148,00 1.776,00

5 1 Cartucho original do fabricante da

impressora 56 Preto 19,5ml 520 pgs

HP HP 56 CX 12,00 119,87 1.438,44

5 2 Cartucho original do fabricante da

impressora 57 Tricolor 18ml 500 pgs

HP HP 57 CX 12,00 115,88 1.390,56

6 1 Cartucho original do fabricante da

impressora 662XL Color 8 ml

HP HP 662XL

COLOR

UNID 24,00 122,87 2.948,88

6 2 Cartucho original do fabricante da

impressora 662XL Pr 6,5ml alto rend

HP HP 662XL

PRETO

UNID 40,00 118,93 4.757,20

6 3 Cartucho original do fabricante da

impressora 664XL Color 8 ml 330 pgs

HP HP 664XL

COLOR

CX 20,00 141,72 2.834,40

6 4 Cartucho original do fabricante da HP HP 664XL CX 20,00 133,79 2.675,80

impressora 664XL Preto 8,5 ml 480pg   PRETO

6 5 Cartucho original do fabricante da

impressora 670XL Amarelo 9ml 750 pg

HP HP 670XL

AMRELO

CX 12,00 96,13 1.153,56

6 6 Cartucho original do fabricante da

impressora 670XL Ciano 7,5ml 750 pg

HP HP670XL

CIANO

CX 12,00 96,13 1.153,56

6 7 Cartucho original do fabricante da

impressora 670XL magenta 7,5ml 750p

HP HP 670XL

MAGENTA

CX 12,00 96,13 1.153,56

6 8 Cartucho original do fabricante da

impressora 670XL Preto 14ml 550 pgs

HP HP 670XL

PRETO

CX 12,00 174,42 2.093,04

7 1 Cartucho original do fabricante da

impressora 954XL Amarelo 20ml 1.6k

HP HP 954XL

AMARELO

CX 20,00 170,00 3.400,00

7 2 Cartucho original do fabricante da

impressora 954XL Ciano 20ml 1.6k

HP HP 954XL

CIANO

CX 20,00 170,00 3.400,00

7 3 Cartucho original do fabricante da

impressora 954XL Magenta 20ml 1.6k

HP HP 954XL

MAGENTO

CX 20,00 170,00 3.400,00

7 4 Cartucho original do fabricante da

impressora 954XL Preto 42,5ml 2k

HP HP 954XL

PRETO

CX 20,00 220,00 4.400,00

9 1 Fotocondutor Lexmark MS310 MX310

MS/MX 410 510 610 50F0Z00 Compatível

Lacrado na caixa com proteção, embalado

em airbag para transporte. 100% novo de

altíssima qualidade e com rendimento

médio de 60.000 impressões com cobertura

de 5% para folhas A4.

PREMIUM 50FOZ00 UNID 4,00 270,00 1.080,00

10 1 Cilindro fotocondutor compatível 100%

novo com chip CE 314-A preto 14k Lacrado

na caixa com proteção, embalado em airbag

para transporte.

PREMIUM HP CE314A UN 4,00 118,30 473,20

10 2 Toner compatível 100% novo 310-A com

chip preto mínimo 40g 1k Lacrado na caixa

com proteção, embalado em airbag para

transporte.

PREMIUM HP CE310A UNID 20,00 118,30 2.366,00

10 3 Toner compatível 100% novo 311-A ciano

mínimo 40g 1k Lacrado na caixa com

proteção, embalado em airbag para

transporte.

PREMIUM HP CE311A  UNID 20,00 118,30 2.366,00

10 4 Toner compatível 100% novo 312-A com

chip amarelo mínimo 40g 1k Lacrado na

caixa com proteção, embalado em airbag

para transporte.

PREMIUM HP CE312A UNID 20,00 118,29 2.365,80

10 5 Toner compatível 100% novo 313-A com

chip magenta mínimo 40g 1k Lacrado na

caixa com proteção, embalado em airbag

para transporte.

PREMIUM HP CE313A UNID 20,00 118,29 2.365,80

10 6 Toner compatível 100% novo 350-A com

chip preto 1000 pgs Lacrado na caixa com

PREMIUM HP CF350A CX 20,00 118,29 2.365,80

proteção, embalado em airbag para

transporte.

10 7 Toner compatível 100% novo 351-A com

chip azul 1000 pgs Lacrado na caixa com

proteção, embalado em airbag para

transporte.

PREMIUM HP CF351A CX 20,00 118,29 2.365,80

10 8 Toner compatível 100% novo 352-A com

chip amarelo 1000 pgs Lacrado na caixa

com proteção, embalado em airbag para

transporte.

PREMIUM HP CF352A CX 20,00 118,29 2.365,80

10 9 Toner compatível 100% novo 353-A com

chip magenta 1000 pgs Lacrado na caixa

com proteção, embalado em airbag para

transporte.

PREMIUM HP CE353A CX 20,00 118,29 2.365,80

13 1 Cartucho de tinta amarela 933XL Original

Rendimento 825 páginas

HP  HP 933XL

AMARELO

CX 16,00 127,47 2.039,52

13 2 Cartucho de tinta ciano 933XL Original

Rendimento 825 páginas

HP HP 933XL

CIANO

UNID 16,00 127,47 2.039,52

13 3 Cartucho de tinta magenta 933XL Original

Rendimento 825 páginas

HP HP 933XL

MARGENTA

CX 16,00 127,47 2.039,52

13 4 Cartucho de tinta preta 932XL Original

Rendimento 1000 páginas

HP HP 932XL

PRETO

CX 16,00 215,09 3.441,44

15 1 Toner compatível 105A com chip 1000

páginas a 5% A4

PREMIUM  CX 12,00 168,70 2.024,40

15 2 Toner compatível 105A sem chip 1000

páginas a 5% A4

PREMIUM  CX 40,00 79,39 3.175,60

TOTAL

79.739,00

ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA

Lote Item Produto Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 Cilindro de imagem 219A rendimento

12000 pgs com lâmina de limpeza

OFFICE TECH 219 A CX 8,00 111,74 893,92

1 2 Toner compatível 100% novo 217-A com

chip rende 1600 pgs Lacrado na caixa com

proteção, embalado em airbag para

transporte.

OFFICE TECH 217 A CX 24,00 99,78 2.394,72

1 3 Toner compatível 100% novo 255-A com

chip rende 6000 pgs Lacrado na caixa com

proteção, embalado em airbag para

transporte.

OFFICE TECH 255 A CX 28,00 122,92 3.441,76

1 4 Toner compatível 100% novo 258A

rendimento médio 3000 pgs sem chip

OFFICE TECH 258 A CX 24,00 79,82 1.915,68

1 5 Toner compatível 100% novo CB 435-A

com chip mínimo 110g 1500 pgs Lacrado

na caixa com proteção, embalado em airbag

para transporte.

OFFICE TECH 435 A CX 20,00 79,02 1.580,40

1 6 Toner compatível 100% novo CB 436-A

com chip mínimo 110g 2000 pgs Lacrado

na caixa com proteção, embalado em airbag

para transporte.

OFFICE TECH 436 A UNID 24,00 99,78 2.394,72

1 7 Toner compatível 100% novo CE 218-A

com chip 1400 pgs Lacrado na caixa com

proteção, embalado em airbag para

transporte.

OFFICE TECH 218 A UNID 16,00 99,77 1.596,32

1 8 Toner compatível 100% novo CE 278-A

com chip mínimo 120g 2000 pgs Lacrado

na caixa com proteção, embalado em airbag

para transporte.

OFFICE TECH 278 A UNID 16,00 99,78 1.596,48

1 9 Toner compatível 100% novo CE 283-A

com chip mínimo 110g 1500 pgs Lacrado

na caixa com proteção, embalado em airbag

para transporte.

OFFICE TECH 283 A CX 80,00 99,77 7.981,60

1 10 Toner compatível 100% novo CE 285-A

com chip mínimo 120g 1600 pgs Lacrado

na caixa com proteção, embalado em airbag

para transporte.

OFFICE TECH 285 A UNID 100,00 99,78 9.978,00

1 11 Toner Compatível CE505A-05A |

CF280A-80A | P550A 2.5k novo lacrado

OFFICE TECH 280 A CX 40,00 151,66 6.066,40

8 1 Cartucho original do fabricante da

impressora 958XL 63,5ml 3000 pgs

HP 958 XL  CX 12,00 304,00 3.648,00

14 1 Toner HP 215A Amarelo Rendimento 850

páginas a 5% A4

OFFICE TECH 215 A Y CX 16,00 434,00 6.944,00

14 2 Toner HP 215A Ciano Rendimento 850

páginas a 5% A4

OFFICE TECH 215 A C CX 16,00 439,00 7.024,00

14 3 Toner HP 215A Magenta Rendimento 850

páginas a 5% A4

OFFICE TECH 215 A M CX 16,00 420,00 6.720,00

14 4 Toner HP 215A Preto Rendimento 1050

páginas a 5% A4

OFFICE TECH 215 A BK CX 24,00 388,00 9.312,00

17 1 Toner compatível impressora OKI

Rendimento (em páginas): 3500 Modelos

Suportados:

C330,C530,MC361,MC351,MC310,M561

OFFICE TECH OKI3500 UN 16,00 50,00 800,00

TOTAL

74.288,00

YASMIM PINHEIRO RAIS 13258973962-MEI

Lote Item Produto Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total

2 1 Garrafa de tinta Amarela Original do

Fabricante 65 ml T544

EPSON  FR 20,00 60,84 1.216,80

2 2 Garrafa de tinta Ciano Original do

Fabricante 65 ml T544

EPSON  FR 20,00 60,84 1.216,80

2 3 Garrafa de tinta do fabricante da impressora

GT52 amarelo 70ml 8k

HP GT52  FR 20,00 62,63 1.252,60

2 4 Garrafa de tinta do fabricante da impressora

GT52 ciano 70ml 8k

HP GT52  FR 20,00 62,63 1.252,60

2 5 Garrafa de tinta do fabricante da impressora

GT52 magenta 70ml 8k

HP GT52  FR 20,00 62,63 1.252,60

2 6 Garrafa de tinta do fabricante da impressora

GT53 preta 90ml Rendimento por página

(preto e branco): 4.000 páginas

HP GT53  FR 60,00 62,63 3.757,80

2 7 Garrafa de tinta Magenta Original do

Fabricante 65 ml T544

EPSON  FR 20,00 60,84 1.216,80

2 8 Garrafa de tinta Preta Original do Fabricante

65 ml T544

EPSON  FR 40,00 60,85 2.434,00

4 1 Cilindro de imagem compatível impressora

Brother L2540DW Mod DR-2340

Rendimento de impressão 12000 páginas,

compatível com toner TN-2370

EVERGREEN  UNID 8,00 104,25 834,00

4 2 Kit Cilindro Fotocondutor Brother TN 1060

12.000 páginas DR1060 Novo, lacrado.

EVERGREEN  CX 8,00 104,25 834,00

4 3 Toner compatível para impressora Brother

1111/1112 TN1060 para 1.000 Impressões

EVERGREEN  UNID 40,00 83,96 3.358,40

4 4 Toner compatível para impressora Brother

DCP-L2540DW Rendimento médio de

2.600 páginas considerando 5% de

cobertura no papel A4 100% Novo.

Garantia de 01 ano para defeito de

fabricação. toner TN660 / TN2370

Compatível

EVERGREEN  UNID 60,00 112,56 6.753,60

11 1 Toner compatível 100% novo CF 510-A

204A com chip Preto 1100 pgs Lacrado na

caixa com proteção, embalado em airbag

para transporte.

PREMIUM  UNID 20,00 119,88 2.397,60

11 2 Toner compatível 100% novo CF 511-A

204A com chip Ciano 900 pgs Lacrado na

caixa com proteção, embalado em airbag

para transporte.

PREMIUM  UNID 20,00 119,88 2.397,60

11 3 Toner compatível 100% novo CF 512-A

204A com chip Amarelo 900 pgs Lacrado

na caixa com proteção, embalado em airbag

para transporte.

PREMIUM  UNID 20,00 119,87 2.397,40

11 4 Toner compatível 100% novo CF 513-A

204A com chip Magenta 900 pgs Lacrado

na caixa com proteção, embalado em airbag

para transporte.

PREMIUM  UNID 20,00 119,87 2.397,40

12 1 Toner compatível 100% novo D111S com

chip preto 1000 pgs Lacrado na caixa com

proteção, embalado em airbag para

transporte.

EVERGREEN  UNID 100,00 110,28 11.028,00

12 2 Toner compatível 100% novo D116L com

chip 3000 pgs Lacrado na caixa com

proteção, embalado em airbag para

transporte.

EVERGREEN  UNID 40,00 138,90 5.556,00

12 3 Toner original do fabricante da impressora

D111L com chip Preto 1.8k

EVERGREEN  CX 24,00 309,00 7.416,00

16 1 Toner compatível 100% novo 604H com

chip 10000 impressões Lacrado na caixa

com proteção, embalado em airbag para

transporte.

PREMIUM  CX 16,00 241,87 3.869,92

18 1 Fita nylon para impressora matricial LX350/

LX300/ LX300+II Epson

MASTERPRINT  CX 16,00 22,70 363,20

18 2 Fita para impressora matricial Epson FX850

FX880 caixa com 2 unidades

MASTERPRINT  CX 12,00 18,90 226,80

TOTAL

63.429,92

 no valor total de R$ 217.456,92 (Duzentos e Dezessete Mil, Quatrocentos e Cinqüenta e

Seis Reais e Noventa e Dois Centavos).

Indianópolis, Paraná, em 05 de agosto de 2021

Juliano Trevisan Cordeiro

Prefeito Municipal